



Anchersens Leasing 2019 ApS

Jernholmen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 40476334

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Johnny Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Leasing 2019 ApS

Jernholmen 20

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40476334

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Poul Otto Ancheren Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb af elektriske busser og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 877 t.kr. mod et overskud på 412 t.kr i 2019.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens leasingindtægter oppebæres fra leasingtagere med en god kreditvurdering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.104.858	578.686
Administrationsomkostninger		(7.103.408)	(17.896)
Driftsresultat		2.001.450	560.790
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(15.386)	(395)
Andre finansielle omkostninger		(861.825)	(29.751)
Resultat før skat		1.124.239	530.644
Skat af årets resultat	1	(247.333)	(118.237)
Årets resultat		876.906	412.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		876.906	412.407
Resultatdisponering		876.906	412.407

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.264.654	94.404.687
Materielle aktiver	2	88.264.654	94.404.687
Anlægsaktiver		88.264.654	94.404.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.887
Andre tilgodehavender		0	2.604.518
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.958.752	0
Tilgodehavender		1.958.752	2.679.405
Likvide beholdninger		3.413.623	7.785.336
Omsætningsaktiver		5.372.375	10.464.741
Aktiver		93.637.029	104.869.428

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.289.313	412.407
Egenkapital		1.339.313	462.407
Udskudt skat		2.206.085	0
Hensatte forpligtelser		2.206.085	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		76.402.691	85.913.906
Langfristede gældsforpligtelser	3	76.402.691	85.913.906
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	9.518.335	9.436.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.382.450	8.920.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		754.256	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	123.785
Anden gæld		1.033.899	12.200
Kortfristede gældsforpligtelser		13.688.940	18.493.115
Gældsforpligtelser		90.091.631	104.407.021
Passiver		93.637.029	104.869.428
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	412.407	462.407
Årets resultat	0	876.906	876.906
Egenkapital ultimo	50.000	1.289.313	1.339.313

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	118.237
Ændring af udskudt skat	2.206.085	0
Refusion i sambeskatning	(1.958.752)	0
	247.333	118.237

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	94.404.687
Tilgange	945.353
Kostpris ultimo	95.350.040
Årets afskrivninger	(7.085.386)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.085.386)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.264.654
Ikke-ejede aktiver	87.319.310

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	9.518.335	9.436.134	76.402.691	35.104.149
	9.518.335	9.436.134	76.402.691	35.104.149

4 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 79.423 t.kr i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte anlæg udgør 87.319 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
